
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VEŘEJNÉ PREZENTACE 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli (-y) 

 
 
na straně jedné: CZ STAVEBNÍ HOLDING, a.s.  

se sídlem: Kostelecká 879/59, 196 00 Praha - Čakovice 
IČ: 25917773, DIČ: CZ 25917773 
zastoupená/jednající: Zdeněk Quarda, předseda představenstva  
 
dále jen „partner“  

 
a 

 
na straně druhé:  Město Litomyšl  
                                      Bří Šťastných 1000, 570 20, Litomyšl 
                                      IČ: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 
                                    bankovní spojení: KB Litomyšl č.: 43-2061380237/0100 
                                      jednající Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., starosta   
 
                                      dále jen „organizátor“ 
 
 
 

I.  
Předmět smlouvy 

Organizátor je výkonným pořadatelem kulturní akce „Zahájení 13. litomyšlské lázeňské sezóny“, 
konané ve dnech 24.– 28.04. 2024 (dále „akce“). Touto smlouvou se zavazuje, že bude za podmínek 
dále uvedených veřejně prezentovat partnera v průběhu konání akce. Partner se zavazuje zaplatit za 
tuto veřejnou prezentaci smluvní cenu.  
 

II.  
Závazky organizátora 

Organizátor prohlašuje, že bude v průběhu akce partnera uvádět jako "partnera". 
Organizátor se zavazuje uvést logo partnera na tiskovinách v souvislosti s akcí vydaných a na 
společném sponzorském reklamním panelu, umístěném v místě konání akce. 
Organizátor se zavazuje nejméně jednou zmínit partnera jako reklamního partnera v moderátorském 
vystoupení během konání akce.  
 

III. 
Závazky partnera 

Partner se zavazuje předat organizátorovi do 10 dnů od podpisu smlouvy své logo v tiskové kvalitě a 
grafický manuál s popisem možných způsobů užití loga, jež je organizátor povinen při jeho užívání 
respektovat. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouvy se pojmem "logo" rozumí grafické 
označení tvořené slovy, písmeny, číslicemi nebo kresbou, které bude použito k prezentaci partnera 
v průběhu akce. 

 
IV. 

Smluvní cena 
Smluvní strany se dohodly, že partner zaplatí organizátorovi za předmět plnění uvedený v této 
smlouvě smluvní cenu ve výši 50 000 Kč. K této částce bude organizátorem účtována DPH v zákonné 
výši 21%. Splatnost odměny se sjednává na dobu 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy.      
Organizátor se zavazuje, že bez zbytečného odkladu od uzavření této smlouvy vystavit a partnerovi 
zaslat fakturu na výše uvedenou částku, která bude mít náležitosti daňového dokladu.      
Smluvní strany se dohodly, že sjednaná odměna se považuje za zaplacenou připsáním finančních 
prostředků na bankovní účet organizátora. 

 
 
 
 
 



V. 
Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se partner dostane do prodlení s úhradou odměny, je 
organizátor oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Partner je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže organizátor poruší některou ze svých 
povinností dle této smlouvy a tuto svou povinnost nesplní ani v přiměřené lhůtě určené partnerem 
v písemné výzvě. Smluvní strany se dohodly, že přiměřená lhůta určená partnerem nesmí být kratší 
než 7 dní a počíná běžet od doručení výzvy organizátorovi. 
Projev odstoupení musí být učiněn písemně a musí být doručen druhé smluvní straně. 
Pokud partner odstoupí od této smlouvy dle předchozího odstavce, je organizátor povinen vrátit 
partnerovi odměnu, která však bude snížena o náklady již prokazatelně vynaložené na veřejnou 
prezentaci partnera dle této smlouvy. 
 
 

VI.  
Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemně na základě dohody 
obou smluvních stran. 
Záměr uzavřít smlouvu byl schválen usnesením Rady města Litomyšl č. 161/23 dne 21. února 2024. 
Smlouva nabývá platnosti účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis smlouvy.  
 
 
 
V  _____________ dne ___________               V Litomyšli dne 27. března 2024 
 
 
za partnera:      za organizátora:  
Zdeněk Quarda      Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.    
 
 
 
 
 
_____________________________                            ______________________________  
Podpis                                                                       Podpis                                                                


